南京中医药大学科技园大学生创业园入驻协议书

甲方：          南京中医药大学科技园管理有限公司
乙方：
甲方是负责南京中医药大学大学生创业园日常服务和管理的工作机构。乙方是申请在大学生创业园建立企业的大学生创业团队。甲、乙双方本着诚实信用、平等自愿的原则，经友好协商，达成如下协议：
第一条  甲方的责任与义务：
1、甲方在创业园    楼          号房间，为乙方提供套内面积     平方米的办公场地。使用期限为(        年     月     日至     年     月     日)。房屋租金为             元/天/平方米，水电费、电话费、网络通讯费均自付。
2、甲方协助符合政策的创业企业联系金融服务和政府资金资助等。
3、甲方协助指导创业团队办理各类证照手续。
4、甲方提供创业咨询和辅导、项目评估、完善商业计划等。
5、甲方协助创业团队进行相关项目推荐申报。
6、甲方协助符合条件的驻园企业申请财政性科技经费、医药健康产业发展专项资金、文化产业创业种子专项资金等各类专项资金。
7、因特殊情况须终止合同，甲方应提前15日通知乙方。
第二条  乙方的责任与义务：

1、乙方严格遵守创业园的相关规定，爱护公物，履行安全、卫生责任，确保园区和谐有序。
2、乙方保证按照双方约定的用途使用办公场地，不得变更使用用途。
3、乙方在生产经营活动中，自觉遵守国家政策及法律、法规，入驻企业实行自主经营，独立核算、自负盈亏。
4、办公场地有自然损坏需要维修，乙方应及时报告甲方，由甲方派人或委托物业管理部门维修；若由于乙方使用不当或自行维修造成房屋及设施损坏的，由乙方承担赔偿责任。
5、乙方不得将办公场地转租、分租、转让、转借或擅自调换使用及与他人共享，不得利用办公场地进行非法活动，否则乙方承担全部法律责任，甲方有权终止协议、收回办公场地。
6、乙方不得占用公共区域、通道及非指定空间擅自搭建、堆放物品。若有违反，甲方有权终止协议，并令其拆除、清理。
7、乙方退房搬离时，应注意安全，保护好甲方原有设施，不得拆迁、损毁，经甲方检查合格后，方可搬离。若造成损坏，乙方应承担赔偿责任。
8、乙方应自本协议生效之日起  7  日内入驻创业园并开展工作和活动。
第三条  甲方有权在下列情况出现后，书面通知乙方纠正或整改。经甲方书面通知仍不纠正整改的，甲方可直接书面通知解除本合同并收回乙方承租的房屋，并有权要求乙方承担违约责任：
1、乙方未按协议规定时间入驻创业园并开展工作；
2、乙方创业工作室形同虚设，项目计划书弄虚作假；
3、乙方严重违反甲方的有关规章制度或进行违法活动；
4、乙方未经甲方书面同意擅自变更入驻项目；
5、乙方未能按有关规定或合同约定及时交纳电话费、水电费。网络通讯费等需要自行承担的相关费用；
6、乙方违反本协议书约定的其他行为。
第四条 因乙方违规违法行为对甲方声誉和利益造成严重影响的，甲方依法保留追究其责任并要求乙方赔偿的权利。
第五条 本协议有效期限即为办公场所使用期限，任何一方若要提前终止本协议，应提前15日告知。本协议有效期满前，双方有意续约的，应在本协议有效期满之前30日协商确定。
第六条 本协议空格部分填写的文字及附件与印刷文字具有同等效力。本协议及未规定的事项，均遵照中华人民共和国有关法律、法规和政策执行。
第七条 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自双方签字之日起正式生效。
第八条 本协议最终解释权归南京中医药大学科技园管理有限公司
甲方（盖章）：                              乙方 (盖章) ：

代表人：                                    代表人：
联系电话：                                  联系电话年    月    日                       年    月    日
大学生创业园固定资产登记表
	资产名称
	品牌型号
	单价
	数量
	金额
	使用单位
	签字确认

	办工位
	60*100
	500
	5
	2500

	办公椅
	黑色网背金属椅脚
	230
	5
	1150

编号：

PAGE
3